
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE POLO SCACCHISTICO JUDIT POLGAR - A (2210012A)
Bagheria - 07-10-2022 - 09-10-2022

Torneo WE POLO SCACCHISTICO JUDIT POLGAR - A 2210012A

Luogo Bagheria  [Palermo - Sicilia]
Periodo 07-10-2022 - 09-10-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri LUPO Francesco - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Miosi Marco

1Zito Enrica

2
Grasso Giuseppe

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE POLO SCACCHISTICO JUDIT POLGAR - A (2210012A)
Bagheria - 07-10-2022 - 09-10-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Miosi Marco 4.5 ITA 12.5014.508.50 13.001838 1638 2005 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2005

2 4 NC Zito Enrica 4.0 ITA 14.0015.009.50 10.501690 1662 1903 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2007

3 11 NC Grasso Giuseppe 3.5 ITA 11.0012.508.00 8.00 1524 1674 1824 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1962

4 9 NC Cammalleri Elena 3.0 ITA 14.5016.0010.008.00 1568 1641 1714 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 2008

5 3 NC Catanzaro Claudio 3.0 ITA 14.0016.009.50 7.50 1751 1638 1711 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2007

6 6 NC Montalto Davide 3.0 ITA 10.0010.006.00 6.00 1632 1591 1784 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 2008

7 15 NC Buffa Elena 3.0 ITA 5.50 5.50 3.50 3.50 1463 1493 1619 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 2006

8 7 NC Randone Giancorrado 2.5 ITA 12.0013.507.50 4.75 1631 1558 1558 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1991

9 2 NC Miosi Francesco 2.5 ITA 10.0011.006.50 3.50 1753 1557 1557 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1992

10 14 NC Palermo Augusto 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 2.25 1502 1613 1527 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1977

11 10 NC Noto Federico 2.0 ITA 12.5013.508.00 3.25 1554 1571 1500 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 2009

12 17 NC Polito Luca 2.0 ITA 10.5010.507.50 2.25 1403 1554 1361 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 2005

13 12 NC Oja Maximus 2.0 ITA 9.50 10.506.50 3.00 1523 1561 1490 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2004

14 16 NC Musolino Luigi 1.5 ITA 7.50 7.50 5.50 0.75 1438 1577 1256 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2006

15 8 NC Provino Salvatore 1.0 ITA 7.50 7.50 4.00 1.00 1618 1607 1482 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1995

16 13 NC Schembri Roberto 1.0 ITA 10.5012.006.50 1.75 1523 1637 1398 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1959

17 5 NC Montalto Federica 1.0 ITA 8.00 8.00 4.50 1.00 1668 1559 1367 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 2006

FSI - WE POLO SCACCHISTICO JUDIT POLGAR - A (2210012A) - Bagheria - 07-10-2022 - 09-10-2022 - Pag. 2/16



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE POLO SCACCHISTICO JUDIT POLGAR - A (2210012A)
Bagheria - 07-10-2022 - 09-10-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 NC Buffa Elena ITA SIC PA 1463 1493 1619 2006 F 2887733 163364

9 NC Cammalleri Elena ITA SIC PA 1568 1641 1714 2008 F 2834907 163084

3 NC Catanzaro Claudio ITA SIC PA 1751 1638 1711 2007 M 28552024 191628

11 NC Grasso Giuseppe ITA SIC ME 1524 1674 1824 1962 M 28508211 179852

2 NC Miosi Francesco ITA SIC PA 1753 1557 1557 1992 M 2835075 166650

1 NC Miosi Marco ITA SIC PA 1838 1638 2005 2005 M 2848460 171245

6 NC Montalto Davide ITA SIC TP 1632 1591 1784 2008 M 2861033 165192

5 NC Montalto Federica ITA SIC TP 1668 1559 1367 2006 F 2861041 164110

16 NC Musolino Luigi ITA SIC ME 1438 1577 1256 2006 M 28565428 195993

10 NC Noto Federico ITA SIC PA 1554 1571 1500 2009 M 28501055 170921

12 NC Oja Maximus ITA SIC PA 1523 1561 1490 2004 M 28556909 193874

14 NC Palermo Augusto ITA SIC CT 1502 1613 1527 1977 M 2807730 157852

17 NC Polito Luca ITA SIC PA 1403 1554 1361 2005 M 2839267 163617

8 NC Provino Salvatore ITA SIC PA 1618 1607 1482 1995 M 848646 134072

7 NC Randone Giancorrado ITA SIC RG 1631 1558 1558 1991 M 28510810 179931

13 NC Schembri Roberto ITA SIC RG 1523 1637 1398 1959 M 840580 105725

4 NC Zito Enrica ITA SIC PA 1690 1662 1903 2007 F 2864083 167227
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE POLO SCACCHISTICO JUDIT POLGAR - A (2210012A)
Bagheria - 07-10-2022 - 09-10-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Miosi Marco 4.5 ITA | 10 N 1 | 7 B 1 | 4 N 1 | 3 B 1 | 9 N Â½ | -1

9 2 NC Miosi Francesco 2.5 ITA | 11 B 0 | 13 N 1 | 9 B 0 | 14 N Â½ | 5 N 1 | -1

5 3 NC Catanzaro Claudio 3.0 ITA | 12 N 1 | 8 B 1 | 11 N 1 | 1 N 0 | 4 B 0 | -1

2 4 NC Zito Enrica 4.0 ITA | 13 B 1 | 9 N 1 | 1 B 0 | 6 N 1 | 3 N 1 | -1

17 5 NC Montalto Federica 1.0 ITA | 0 0 | 11 N 0 | 16 B Â½ | 13 N Â½ | 2 B 0 | 0

6 6 NC Montalto Davide 3.0 ITA | 0 0 | 14 B 1 | 8 N 1 | 4 B 0 | 10 N 1 | 0

8 7 NC Randone Giancorrado 2.5 ITA | 14 N 1 | 1 N 0 | 17 B Â½ | 12 B 1 | 11 N 0 | -1

15 8 NC Provino Salvatore 1.0 ITA | 16 B 1 | 3 N 0 | 6 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

4 9 NC Cammalleri Elena 3.0 ITA | 17 N 1 | 4 B 0 | 2 N 1 | 11 B Â½ | 1 B Â½ | 1

11 10 NC Noto Federico 2.0 ITA | 1 B 0 | 15 N Â½ | 13 B 1 | 17 N Â½ | 6 B 0 | 1

3 11 NC Grasso Giuseppe 3.5 ITA | 2 N 1 | 5 B 1 | 3 B 0 | 9 N Â½ | 7 B 1 | 1

13 12 NC Oja Maximus 2.0 ITA | 3 B 0 | 16 N 1 | 15 B Â½ | 7 N 0 | 13 B Â½ | 1

16 13 NC Schembri Roberto 1.0 ITA | 4 N 0 | 2 B 0 | 10 N 0 | 5 B Â½ | 12 N Â½ | -1

10 14 NC Palermo Augusto 2.5 ITA | 7 B 0 | 6 N 0 | 0 1 | 2 B Â½ | 16 N 1 | 0

7 15 NC Buffa Elena 3.0 ITA | 0 0 | 10 B Â½ | 12 N Â½ | 0 1 | 17 B 1 | 1

14 16 NC Musolino Luigi 1.5 ITA | 8 N 0 | 12 B 0 | 5 N Â½ | 0 1 | 14 B 0 | 0

12 17 NC Polito Luca 2.0 ITA | 9 B 0 | 0 1 | 7 N Â½ | 10 B Â½ | 15 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE POLO SCACCHISTICO JUDIT POLGAR - A (2210012A)
Bagheria - 07-10-2022 - 09-10-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 NC Buffa Elena ITA 1463 3 2.00 1.38 0.62 1493.331619 2006 F 2887733 163364

9 NC Cammalleri Elena ITA 1568 5 3.00 2.04 0.96 1641.601714 2008 F 2834907 163084

3 NC Catanzaro Claudio ITA 1751 5 3.00 3.22 -0.22 1638.601711 2007 M 28552024 191628

11 NC Grasso Giuseppe ITA 1524 5 3.50 1.52 1.98 1674.201824 1962 M 28508211 179852

2 NC Miosi Francesco ITA 1753 5 2.50 3.75 -1.25 1557.001557 1992 M 2835075 166650

1 NC Miosi Marco ITA 1838 5 4.50 3.76 0.74 1638.802005 2005 M 2848460 171245

6 NC Montalto Davide ITA 1632 4 3.00 2.23 0.77 1591.001784 2008 M 2861033 165192

5 NC Montalto Federica ITA 1668 4 1.00 2.55 -1.55 1559.501367 2006 F 2861041 164110

16 NC Musolino Luigi ITA 1438 4 0.50 1.26 -0.76 1577.751256 2006 M 28565428 195993

10 NC Noto Federico ITA 1554 5 2.00 2.41 -0.41 1571.801500 2009 M 28501055 170921

12 NC Oja Maximus ITA 1523 5 2.00 2.26 -0.26 1561.201490 2004 M 28556909 193874

14 NC Palermo Augusto ITA 1502 4 1.50 1.43 0.07 1613.501527 1977 M 2807730 157852

17 NC Polito Luca ITA 1403 4 1.00 1.21 -0.21 1554.001361 2005 M 2839267 163617

8 NC Provino Salvatore ITA 1618 3 1.00 1.54 -0.54 1607.001482 1995 M 848646 134072

7 NC Randone Giancorrado ITA 1631 5 2.50 2.99 -0.49 1558.001558 1991 M 28510810 179931

13 NC Schembri Roberto ITA 1523 5 1.00 1.76 -0.76 1637.601398 1959 M 840580 105725

4 NC Zito Enrica ITA 1690 5 4.00 2.69 1.31 1662.401903 2007 F 2864083 167227
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE POLO SCACCHISTICO JUDIT POLGAR - A (2210012A)
Bagheria - 07-10-2022 - 09-10-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

FSI - WE POLO SCACCHISTICO JUDIT POLGAR - A (2210012A) - Bagheria - 07-10-2022 - 09-10-2022 - Pag. 6/16



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE POLO SCACCHISTICO JUDIT POLGAR - A (2210012A)
Bagheria - 07-10-2022 - 09-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Noto Federico ITA 1554   |  1 NC Miosi Marco ITA 1838 0 - 1

2 2 NC Miosi Francesco ITA 1753   |  11 NC Grasso Giuseppe ITA 1524 0 - 1

3 12 NC Oja Maximus ITA 1523   |  3 NC Catanzaro Claudio ITA 1751 0 - 1

4 4 NC Zito Enrica ITA 1690   |  13 NC Schembri Roberto ITA 1523 1 - 0

5 14 NC Palermo Augusto ITA 1502   |  7 NC Randone Giancorrado ITA 1631 0 - 1

6 8 NC Provino Salvatore ITA 1618   |  16 NC Musolino Luigi ITA 1438 1 - 0

7 17 NC Polito Luca ITA 1403   |  9 NC Cammalleri Elena ITA 1568 0 - 1

8 5 NC Montalto Federica ITA 1668   |  0 - F

9 6 NC Montalto Davide ITA 1632   |  0 - F

10 15 NC Buffa Elena ITA 1463   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE POLO SCACCHISTICO JUDIT POLGAR - A (2210012A)
Bagheria - 07-10-2022 - 09-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Miosi Marco 1 ITA 1838   |  7 NC Randone Giancorrado 1 ITA 1631 1 - 0

2 3 NC Catanzaro Claudio 1 ITA 1751   |  8 NC Provino Salvatore 1 ITA 1618 1 - 0

3 9 NC Cammalleri Elena 1 ITA 1568   |  4 NC Zito Enrica 1 ITA 1690 0 - 1

4 11 NC Grasso Giuseppe 1 ITA 1524   |  5 NC Montalto Federica 0 ITA 1668 1 - 0

5 13 NC Schembri Roberto 0 ITA 1523   |  2 NC Miosi Francesco 0 ITA 1753 0 - 1

6 6 NC Montalto Davide 0 ITA 1632   |  14 NC Palermo Augusto 0 ITA 1502 1 - 0

7 15 NC Buffa Elena 0 ITA 1463   |  10 NC Noto Federico 0 ITA 1554 Â½ - Â½

8 16 NC Musolino Luigi 0 ITA 1438   |  12 NC Oja Maximus 0 ITA 1523 0 - 1

9 17 NC Polito Luca 0 ITA 1403   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE POLO SCACCHISTICO JUDIT POLGAR - A (2210012A)
Bagheria - 07-10-2022 - 09-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Zito Enrica 2 ITA 1690   |  1 NC Miosi Marco 2 ITA 1838 0 - 1

2 11 NC Grasso Giuseppe 2 ITA 1524   |  3 NC Catanzaro Claudio 2 ITA 1751 0 - 1

3 2 NC Miosi Francesco 1 ITA 1753   |  9 NC Cammalleri Elena 1 ITA 1568 0 - 1

4 8 NC Provino Salvatore 1 ITA 1618   |  6 NC Montalto Davide 1 ITA 1632 0 - 1

5 7 NC Randone Giancorrado 1 ITA 1631   |  17 NC Polito Luca 1 ITA 1403 Â½ - Â½

6 12 NC Oja Maximus 1 ITA 1523   |  15 NC Buffa Elena 0.5 ITA 1463 Â½ - Â½

7 10 NC Noto Federico 0.5 ITA 1554   |  13 NC Schembri Roberto 0 ITA 1523 1 - 0

8 5 NC Montalto Federica 0 ITA 1668   |  16 NC Musolino Luigi 0 ITA 1438 Â½ - Â½

9 14 NC Palermo Augusto 0 ITA 1502   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE POLO SCACCHISTICO JUDIT POLGAR - A (2210012A)
Bagheria - 07-10-2022 - 09-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Miosi Marco 3 ITA 1838   |  3 NC Catanzaro Claudio 3 ITA 1751 1 - 0

2 6 NC Montalto Davide 2 ITA 1632   |  4 NC Zito Enrica 2 ITA 1690 0 - 1

3 9 NC Cammalleri Elena 2 ITA 1568   |  11 NC Grasso Giuseppe 2 ITA 1524 Â½ - Â½

4 7 NC Randone Giancorrado 1.5 ITA 1631   |  12 NC Oja Maximus 1.5 ITA 1523 1 - 0

5 17 NC Polito Luca 1.5 ITA 1403   |  10 NC Noto Federico 1.5 ITA 1554 Â½ - Â½

6 14 NC Palermo Augusto 1 ITA 1502   |  2 NC Miosi Francesco 1 ITA 1753 Â½ - Â½

7 13 NC Schembri Roberto 0 ITA 1523   |  5 NC Montalto Federica 0.5 ITA 1668 Â½ - Â½

8 8 NC Provino Salvatore 1 ITA 1618   |  0 - F

9 15 NC Buffa Elena 1 ITA 1463   |  1 - F

10 16 NC Musolino Luigi 0.5 ITA 1438   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE POLO SCACCHISTICO JUDIT POLGAR - A (2210012A)
Bagheria - 07-10-2022 - 09-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Cammalleri Elena 2.5 ITA 1568   |  1 NC Miosi Marco 4 ITA 1838 Â½ - Â½

2 3 NC Catanzaro Claudio 3 ITA 1751   |  4 NC Zito Enrica 3 ITA 1690 0 - 1

3 11 NC Grasso Giuseppe 2.5 ITA 1524   |  7 NC Randone Giancorrado 2.5 ITA 1631 1 - 0

4 10 NC Noto Federico 2 ITA 1554   |  6 NC Montalto Davide 2 ITA 1632 0 - 1

5 15 NC Buffa Elena 2 ITA 1463   |  17 NC Polito Luca 2 ITA 1403 1 - 0

6 16 NC Musolino Luigi 1.5 ITA 1438   |  14 NC Palermo Augusto 1.5 ITA 1502 0 - 1

7 5 NC Montalto Federica 1 ITA 1668   |  2 NC Miosi Francesco 1.5 ITA 1753 0 - 1

8 12 NC Oja Maximus 1.5 ITA 1523   |  13 NC Schembri Roberto 0.5 ITA 1523 Â½ - Â½

9 8 NC Provino Salvatore 1 ITA 1618   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE POLO SCACCHISTICO JUDIT POLGAR - A (2210012A)
Bagheria - 07-10-2022 - 09-10-2022

1 Miosi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 2005 Media: 1638.80 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Noto Federico ITA 1554 284 0.84 1 1 1

2 B 7 NC Randone Giancorrado ITA 1631 207 0.77 1 2 2

3 N 4 NC Zito Enrica ITA 1690 148 0.7 1 3 3

4 B 3 NC Catanzaro Claudio ITA 1751 87 0.62 1 4 4

5 N 9 NC Cammalleri Elena ITA 1568 270 0.83 Â½ 4 4

3.76 4 4

2 Miosi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1557 Media: 1557.00 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Grasso Giuseppe ITA 1524 229 0.79 0 0 0

2 N 13 NC Schembri Roberto ITA 1523 230 0.79 1 1 1

3 B 9 NC Cammalleri Elena ITA 1568 185 0.74 0 1 1

4 N 14 NC Palermo Augusto ITA 1502 251 0.81 Â½ 1 1

5 N 5 NC Montalto Federica ITA 1668 85 0.62 1 2 2

3.75 2 2

3 Catanzaro Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1711 Media: 1638.60 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Oja Maximus ITA 1523 228 0.79 1 1 1

2 B 8 NC Provino Salvatore ITA 1618 133 0.68 1 2 2

3 N 11 NC Grasso Giuseppe ITA 1524 227 0.79 1 3 3

4 N 1 NC Miosi Marco ITA 1838 -87 0.38 0 3 3

5 B 4 NC Zito Enrica ITA 1690 61 0.58 0 3 3

3.22 3 3

4 Zito Enrica
NC ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1903 Media: 1662.40 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Schembri Roberto ITA 1523 167 0.72 1 1 1

2 N 9 NC Cammalleri Elena ITA 1568 122 0.67 1 2 2

3 B 1 NC Miosi Marco ITA 1838 -148 0.3 0 2 2

4 N 6 NC Montalto Davide ITA 1632 58 0.58 1 3 3

5 N 3 NC Catanzaro Claudio ITA 1751 -61 0.42 1 4 4

2.69 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE POLO SCACCHISTICO JUDIT POLGAR - A (2210012A)
Bagheria - 07-10-2022 - 09-10-2022

5 Montalto Federica
NC ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1367 Media: 1559.50 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 11 NC Grasso Giuseppe ITA 1524 144 0.69 0 0 0

3 B 16 NC Musolino Luigi ITA 1438 230 0.79 Â½ 0 0

4 N 13 NC Schembri Roberto ITA 1523 145 0.69 Â½ 0 0

5 B 2 NC Miosi Francesco ITA 1753 -85 0.38 0 0 0

2.55 0 0

6 Montalto Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1784 Media: 1591.00 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 14 NC Palermo Augusto ITA 1502 130 0.68 1 1 1

3 N 8 NC Provino Salvatore ITA 1618 14 0.52 1 2 2

4 B 4 NC Zito Enrica ITA 1690 -58 0.42 0 2 2

5 N 10 NC Noto Federico ITA 1554 78 0.61 1 3 3

2.23 3 3

7 Randone Giancorrado
NC ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1558 Media: 1558.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Palermo Augusto ITA 1502 129 0.67 1 1 1

2 N 1 NC Miosi Marco ITA 1838 -207 0.23 0 1 1

3 B 17 NC Polito Luca ITA 1403 228 0.79 Â½ 1 1

4 B 12 NC Oja Maximus ITA 1523 108 0.65 1 2 2

5 N 11 NC Grasso Giuseppe ITA 1524 107 0.65 0 2 2

2.99 2 2

8 Provino Salvatore
NC ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1482 Media: 1607.00 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Musolino Luigi ITA 1438 180 0.74 1 1 1

2 N 3 NC Catanzaro Claudio ITA 1751 -133 0.32 0 1 1

3 B 6 NC Montalto Davide ITA 1632 -14 0.48 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.54 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE POLO SCACCHISTICO JUDIT POLGAR - A (2210012A)
Bagheria - 07-10-2022 - 09-10-2022

9 Cammalleri Elena
NC ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1714 Media: 1641.60 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Polito Luca ITA 1403 165 0.72 1 1 1

2 B 4 NC Zito Enrica ITA 1690 -122 0.33 0 1 1

3 N 2 NC Miosi Francesco ITA 1753 -185 0.26 1 2 2

4 B 11 NC Grasso Giuseppe ITA 1524 44 0.56 Â½ 2 2

5 B 1 NC Miosi Marco ITA 1838 -270 0.17 Â½ 2 2

2.04 2 2

10 Noto Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 1500 Media: 1571.80 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Miosi Marco ITA 1838 -284 0.16 0 0 0

2 N 15 NC Buffa Elena ITA 1463 91 0.62 Â½ 0 0

3 B 13 NC Schembri Roberto ITA 1523 31 0.54 1 1 1

4 N 17 NC Polito Luca ITA 1403 151 0.7 Â½ 1 1

5 B 6 NC Montalto Davide ITA 1632 -78 0.39 0 1 1

2.41 1 1

11 Grasso Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1524 Perf: 1824 Media: 1674.20 W-We: 1.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Miosi Francesco ITA 1753 -229 0.21 1 1 1

2 B 5 NC Montalto Federica ITA 1668 -144 0.31 1 2 2

3 B 3 NC Catanzaro Claudio ITA 1751 -227 0.21 0 2 2

4 N 9 NC Cammalleri Elena ITA 1568 -44 0.44 Â½ 2 2

5 B 7 NC Randone Giancorrado ITA 1631 -107 0.35 1 3 3

1.52 3 3

12 Oja Maximus
NC ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 1490 Media: 1561.20 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Catanzaro Claudio ITA 1751 -228 0.21 0 0 0

2 N 16 NC Musolino Luigi ITA 1438 85 0.62 1 1 1

3 B 15 NC Buffa Elena ITA 1463 60 0.58 Â½ 1 1

4 N 7 NC Randone Giancorrado ITA 1631 -108 0.35 0 1 1

5 B 13 NC Schembri Roberto ITA 1523 0 0.5 Â½ 1 1

2.26 1 1
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13 Schembri Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 1398 Media: 1637.60 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Zito Enrica ITA 1690 -167 0.28 0 0 0

2 B 2 NC Miosi Francesco ITA 1753 -230 0.21 0 0 0

3 N 10 NC Noto Federico ITA 1554 -31 0.46 0 0 0

4 B 5 NC Montalto Federica ITA 1668 -145 0.31 Â½ 0 0

5 N 12 NC Oja Maximus ITA 1523 0 0.5 Â½ 0 0

1.76 0 0

14 Palermo Augusto
NC ITA   Elo FIDE: 1502 Perf: 1527 Media: 1613.50 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Randone Giancorrado ITA 1631 -129 0.33 0 0 0

2 N 6 NC Montalto Davide ITA 1632 -130 0.32 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 2 NC Miosi Francesco ITA 1753 -251 0.19 Â½ 0 1

5 N 16 NC Musolino Luigi ITA 1438 64 0.59 1 1 2

1.43 1 2

15 Buffa Elena
NC ITA   Elo FIDE: 1463 Perf: 1619 Media: 1493.33 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 10 NC Noto Federico ITA 1554 -91 0.38 Â½ 0 0

3 N 12 NC Oja Maximus ITA 1523 -60 0.42 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 17 NC Polito Luca ITA 1403 60 0.58 1 1 2

1.38 1 2

16 Musolino Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1438 Perf: 1256 Media: 1577.75 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Provino Salvatore ITA 1618 -180 0.26 0 0 0

2 B 12 NC Oja Maximus ITA 1523 -85 0.38 0 0 0

3 N 5 NC Montalto Federica ITA 1668 -230 0.21 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 14 NC Palermo Augusto ITA 1502 -64 0.41 0 0 1

1.26 0 1
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17 Polito Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1403 Perf: 1361 Media: 1554.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Cammalleri Elena ITA 1568 -165 0.28 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 7 NC Randone Giancorrado ITA 1631 -228 0.21 Â½ 0 1

4 B 10 NC Noto Federico ITA 1554 -151 0.3 Â½ 0 1

5 N 15 NC Buffa Elena ITA 1463 -60 0.42 0 0 1

1.21 0 1
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